

118/2015

FAKTURA

(1)

+- [Dodavateľ c:] ICO:44240104 DIC:2022668670 IC DPH:SK2022668670 BOHUS SESTAK s.r.o. Priemyselna 830/8 924 01 GALANTA Tel:Tel: Mail: Banka:VUB GALA/3231865451 /0200 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451 Swift:SUBASKBX Dat.splatno:13.10.2015 Forma uhr: Dat.vyhotov:29.09.2015 PP Dat.dodania:29.09.2015 Dod.podmien:	Cislo faktury: 2015005204 Cislo dod.listu: 225610 Konst.symbol: 0008 (Odberateľ-ICO: 00605760 DIC: 2020848291 IC DPH: SKOLSKA JEDALEN PRI GYMNAZIU EINSTEINOVA 35 BRATISLAVA 852 03 (Miesto dodania) IdLieh:
---	---

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH DRUHOV V HODNOTE

[Str: 1]

P L U / E A N Nazov tovaru	Balenie		[J C M]		[C E L K O M]		
	1	2	[bDPH]	[sDPH]	[Mnoz]	[bDPH]	[sDPH]
[Sadzba DPH: [20.00]							
211 HU TOMATO ITALIANO 2.5KG	1	1	2.9417	3.5300	6.000	17.6502	21.1800
662 HU CAJ INSPIRACIA BOX 80X2G	1	1	14.6000	17.5200	1.000	14.6000	17.5200
3869 HU TALIANSKA ZALIEVKA 800G	1	1	11.2333	13.4800	1.000	11.2333	13.4800
7112 HU MANDARINKOVY KONCENTRAT 5L BAND	1	1	17.9083	21.4900	2.000	35.8166	42.9800
7282 HU GRAPEFRUITOVY KONCENTRAT 5L BAND.	1	1	17.9083	21.4900	2.000	35.8166	42.9800
19022 HU GRANOX 1.3KG	1	1	11.3583	13.6300	2.000	22.7166	27.2600
30322 HU HAWAI KONCENTRAT 5L BAND.	1	1	17.9083	21.4900	2.000	35.8166	42.9800
32162 HU HVIEZDICKY 5KG	2	2	13.5417	16.2500	1.000	13.5417	16.2500
44672 HU SLEPACI BUJON 1.3 KG	1	1	16.5167	19.8200	1.000	16.5167	19.8200
99276 HU DOPIO KONCENTR.PAR.2XZAHU.800G PL	12	12	4.1500	4.9800	12.000	49.8000	59.7600
Za sadzbu DPH: [20.00 %]:					30.000	253.5083	304.2100

+	[Zaklad]	-	[DPH]	-	[sDPH]	Celkom za tovar:	253.51 Eur	
0:	0.00		0.00		0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur	
10:	0.00		0.00		0.00	Bon02 0.00 % :	0.00 Eur	
20:	253.51		50.70		304.21	Zaklad dane:	253.51 Eur	
+						DPH:	50.70 Eur	
Mnoz.celkom:	30.000					Zaokruhlenie:	0.00 Eur	
Pocet paliet:	18.500					Zaplatena zaloha:	0.00 Eur	
IdLieh: 031/7805247							CELKOM k UHRADE:	304.21 Eur

ZAPIS:OR OKRESNY SUD TRNAVA
ODDIEL SRO VLOZKA C.22137/T

11